
Бюджетное общеобразовательное учреждение 
Вологодской области

«ВОЛОГОДСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»
(БОУ ВО «Вологодский многопрофильный лицей»)

ПРИКАЗ

« М ‘ » / /  2015г. №

г. Вологда

Об утверждении состава и деятельности 
Управляющего совета

В целях содействия в реализации государственной политики в сфере 
образования, развития различных форм общественного участия в управлении 
образованием и эффективного управления системой образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список сформированного Управляющего совета Бюджетного 
общеобразовательного учреждения Вологодской области «Вологодский 
многопрофильный лицей» в следующем составе
От работников лицея:
Круглова Ирина Ивановна -  учитель химии
Коновалова Ирина Владимировна -  учитель английского языка
Рябова Галина Игоревна -  воспитатель
Бондаренко Дмитрий Александрович -  зам. директора по информатизации
От обучающихся лицея:
Хайдина Наталья Александровна, 10а класс 
Аксенов Евгений Андреевич, 11а класс
От родителей:
Шестакова Наталья Ивановна 
Горбунова Юлия Вячеславовна 
Миткевич Ирина Александровна
Основание: протокол собрания трудового коллектива от 05.11.2015 г., протокол 
заседания Совета ученического самоуправления от 29.10.2015 г., протокол 
заседания Родительского совета от 29.10.2015г.
2. Членам Управляющего совета провести 17 декабря 2015 года первое 
заседание для выбора председателя, секретаря совета и разработки плана 
работы на год.
3. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться 
Уставом лицея, Положениями об Управляющем совете.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

******

Директор лицея / у*  Е.Ю. Бахтенко


